SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURAE LOGÍSTICA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Terceira Divisão Regional do DER - Av. Cruzeiro do Sul, 13-15 - Bauru/SP.

CEP. 17030-743 - Fone (14) 3878-4048 / 3878-4049 / 3878-4180

E-mail: dr3-derQder.sp.gov.br

Bauru (DR.3), 17 de julho de 2023 OFC-DR.3/EXT-159

Referência: Requerimento nº 82/2022, de autoria da nobre Vereadora Alessandra

Lucchesi, que encaminha Requerimento nº 82/2022, de autoria da nobre

Vereadora Alessandra Lucchesi - Solicita implantação de placas indicativas

e orientação nos trevos de acesso ao Distrito de Rubião Júnior.

Prezado Senhor

O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE SÃO

PAULO - D.E.R., por intermédio da Terceira Divisão Regional de Bauru, neste ato

representado pelo seu Diretor Aldevar Carlos Andrioli, vem por meio deste, em

atendimento ao Ofício nº 87/2022-GP, informar o que a sinalização solicitada no

Requerimento em referência encontra-se implantada, conforme foto anexa.

Atenciosamente,
Ilmo Senhor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Edifício “Vereador Abílio Dorini”

Praça Comendador Emílio Pedutti, 112

Botucatu - SP

CEP. 18611-410
Câmara Municipal de Botucatu

Data: 18/07/2023 Hora: 13:14
Procedência:Autoria: Diretor da Divisão Regional DR-03

Bauru) do Departamento de Estradas de Rodagem

Assunto: Solicitação de implantação de placas
indicativas e orientação nos trevos de acesso ao
Distrito de Rubião Júnior.

Se23

/20

aE,

MOD.003
Num.Protocolo

a
o
(o)
O

Nie

Bairros
eg: at

OT TERR